２０１8年１０月３０日

国際ロータリー第2790地区
ロータリークラブ
会長・幹事　各位

国際ロータリー第2790地区
　 2018－19年度ガバナー　橋岡久太郎
地区大会会長　山川　成美
　　　　　　　　　　　　　　　　　地区大会実行委員長　櫛引　則彦

拝啓　錦秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
[bookmark: _GoBack]この度、平成３０年１０月２７日・２８日に行われました地区大会に際しまして、多大なるご協力をいただきまして、誠に有難うございました。
お陰様でRI会長代理 櫻井権司樣をお招きし、地区内外から多くのロータリー関係者の参加をいただき、盛況のうちに大会を終えることができました。

大会を省みて、改善すべきことは後に伝え、今後の地区の発展に寄与していく所存です。今後とも相変わらずご支援を下さいますよう、お願い申し上げます。

橋岡年度も5か月目に入ります。これからも皆様の温かいご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

貴クラブの益々のご発展を祈念しつつ、略儀ながら書中をもって御礼の挨拶を述べさせていただきます。

敬具
image1.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image2.png

image3.png
2018-19EE

#rir— R AKE

(H13r—EHBH]

T260-0042 FEBFETDREER 3-1-1-302
Tel 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail - 18-19gov@rid2790 jp

image4.png
2018-13
coverior KYUTARO HASHIOKA

[2018-19 RID2780 GOVERNOR OFFICE]

3-1-1-302, TSUBAKIMOR, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel +081-43-284-2790 Fax +081-43-256-0008

E-mail 18-19govErid27%0 jp

image5.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image6.png

image7.png
2018-19EE

#rir— R AKE

(H13r—EHBH]

T260-0042 FEBFETDREER 3-1-1-302
Tel 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail - 18-19gov@rid2790 jp

image8.png
2018-13
coverior KYUTARO HASHIOKA

[2018-19 RID2780 GOVERNOR OFFICE]

3-1-1-302, TSUBAKIMOR, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel +081-43-284-2790 Fax +081-43-256-0008

E-mail 18-19govErid27%0 jp